
1 

 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ЗА ПРОИЗВЕЖДАНЕ НА ИЗБОРИТЕ ЗА НАРОДНИ ПРЕДСТАВИТЕЛИ 

НА 05 ОКТОМВРИ 2014 

 
П Р О Т О К О Л  № 16 

 

 Днес, 30.09.2014г. в 11:25 ч. Районна избирателна комисия в четвърти 

многомандатен избирателен район Велико Търново се събра на редовно заседание. 

Присъстваха, както следва: 

Председател:   Десислава Стефанова Йонкова  

Зам.-председател:  Людмила Йорданова Николова-Кернова 

                                Милен Христов Павлов 

Секретар:   Ирена Петкова Стасинопулу 

ЧЛЕНОВЕ:  

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

ОТСЪСТВАТ: 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

 

Присъстват 11 от 15 члена на РИК Велико Търново. Комисията има 

необходимия кворум за вземане на решения, съгласно чл.70, ал.3 ИК. Председателят 

обяви, че заседанието ще се проведе при следния дневен ред: 

 

1. Вземане на решения за замени в състави на СИК. 

2. Вземане на решения за регистриране на застъпници. 

3. Решение за организацията  на работата на РИК Велико Търново в предизборния ден. 

 

 Председателят подложи на гласуване подготвените проекти за решения, като 

следва: 

Т.1 Относно промяна в състави на СИК в Община Велико Търново. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №114: 

 

„Р Е Ш Е Н И Е № 114/30.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК във Велико Търново 

Постъпило е предложение с вх. № 214/28.09.2014г. отМъстън Еминов – 

упълномощен представител на ПП “ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за община 



2 

 

Велико Търново за извършване на промени в състави на СИК на територията на 

Община Велико Търново. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т.5 от Изборния кодекс, РИК-

Велико Търново: 

РЕШИ: 

1. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400002,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Илиян Миролюбов Ефремов, Председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВАМехмед Бейдатов Козубалиев,  ЕГН:; 

2. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400003,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Илияз Хасан Хаджихасан, Председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВАИбриям Зекериев Яхов,  ЕГН:; 

3. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400004,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Огюн Гюнаев Далоолу, Секретар, като на негово място 

НАЗНАЧАВАОсман Алиев Ахмедов,  ЕГН:; 

4. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400006,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Марияна Йорданова Касакова, Секретар, като на негово 

място НАЗНАЧАВАФатме Билялова Етемова,  ЕГН:; 

5. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400008,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Мюхтебер Мурадова Алиева, Секретар, като на негово 

място НАЗНАЧАВАЦенка Маринова Георгиева,  ЕГН:; 

6. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400010,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Улвие Мустафова Еминова, Зам.председател, като на 

негово място НАЗНАЧАВАШенай Бейдат Даил,  ЕГН:; 

7. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400011,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Ахмед Кемалов Ахмедов, Секретар, като на негово място 

НАЗНАЧАВААнка Недялкова Ангелова,  ЕГН:; 

8. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400011,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Фатме МехмедоваАлиева, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАГеорги Маринов Георгиев,  ЕГН:; 

9. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400013,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Шенай Бейдат Даил, Председател, като на негово място 

НАЗНАЧАВАМария Николаева Попова,  ЕГН:; 

10. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400018,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Кемал Ахмед Раиф, Секретар, като на негово място 

НАЗНАЧАВАВасилена Николаева Стойнова,  ЕГН:; 

11. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400019,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Гюсюм Исмаил Хаджимустафа, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАВаня Ненова Стойнова,  ЕГН:; 



3 

 

12. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400021,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Вилдан Хасанова Уручева, Председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВАПламена Иванова Павлова,  ЕГН:; 

13. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400022,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Севгинар Шабан Мюмюн, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАРенгюл Неджмиева Сармахмудова,  ЕГН:; 

14. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400023,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Иван Николов Русинов, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАМартина Петкова Йорданова,  ЕГН:; 

15. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400024,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Татяна Димитрова Василева, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАРемзие Мехмедова Реджепова,  ЕГН:; 

16. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400027,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Димитър Василев Керанджиев, Секретар, като на негово 

място НАЗНАЧАВА Радина Маринова Дончева ,  ЕГН:; 

17. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400027,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Аслъ Йълмаз Караосман, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАКалина Тодорова Папазова-Ненова,  ЕГН:; 

18. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400030,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Метин Яшид Газоолу, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАБахрие Юсеинова Даилова,  ЕГН:; 

19. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400031,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Джейлян Алиева Ибрахимова, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВААжда Мехмедова Бейдатова,  ЕГН:; 

20. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400032,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Айфер Мустафова Адемова, Зам.председател, като на 

негово място НАЗНАЧАВАПенка Емилова Генчева,  ЕГН:; 

21. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400034,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Нурсен Басри Рамадан, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВААнифе Асланова Феимова,  ЕГН:; 

22. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400035,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Марина Русева Трифонова, Председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВАКристина Савова Николова,  ЕГН:; 

23. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400037,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Енис Зихни Исмаил, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАКезим Феимов Феимов,  ЕГН:; 



4 

 

24. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 4040038,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Августина Стефанова Йорданова, Член, като на негово 

място НАЗНАЧАВАГюла Мирославова Феимова,  ЕГН:; 

25. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400040,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Ширин Ердинчова Шабанова, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАДимитър Василев Керанджиев,  ЕГН:; 

26. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400042,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Фийдес Самединова Хасанова, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАДачо Радев Трифонов,  ЕГН:; 

27. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400043,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Димитринка Димитрова Енчева-Ненова, Секретар, като на 

негово място НАЗНАЧАВАКемал Ахмед Раиф,  ЕГН:; 

28. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400043,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Гюнай Авниева Османова, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАДимитринка Димитрова Енчева-Ненова,  ЕГН:; 

29. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400044,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Кристиян Фахретин Халим, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАНарън Алиева Шукриева,  ЕГН:; 

30. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400045,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Емел Хюсеин Сеид, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАЦветанка Пламенова Йорданова,  ЕГН:; 

31. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400047,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Цветелина Иванова Бакърджиева, Секретар, като на негово 

място НАЗНАЧАВАРумен Николов Ганчев,  ЕГН:; 

32. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400048,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Арих Шахин Даулджи, Зам.председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВАГаля Асенова Ставрева,  ЕГН:; 

33. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400048,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Галя Асенова Ставрева, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВААрих Шахин Даулджи,  ЕГН:; 

34. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400052,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Илхан Неждиев Салиев, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАХаккъ Риза Даилов,  ЕГН:; 

35. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400056,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Абдурахман Хюсеинов Исмаилов, Член, като на негово 

място НАЗНАЧАВАДаринка Стоилова Димитрова,  ЕГН:; 



5 

 

36. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400057,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Севда Олекова Коларова, Зам.председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВАТотка Петрова Иванова,  ЕГН:; 

37. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400059,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Николай Димитров Кръстев, Председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВАДимитър Илиев Караиванов,  ЕГН:; 

38. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400061,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Йонка Георгиева Илиева, Секретар, като на негово място 

НАЗНАЧАВАСимеон Иванов Радев,  ЕГН:; 

39. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400062,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Петър Петров Петровсти, Зам.председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВАМинчо Ангелов Ашалов,  ЕГН:; 

40. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400064,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Силвия Илчева Джурова, Зам.председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВАСтефка Йорданова Боянова,  ЕГН:; 

41. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400064,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Седжатин Седжатинов Джебиров, Член, като на негово 

място НАЗНАЧАВАХюсеин Мустафов Хюсеинов,  ЕГН:; 

42. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400066,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Ралица Антонова Николова, Секретар, като на негово място 

НАЗНАЧАВАМюмюне Мустафа Адил,  ЕГН:; 

43. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400067,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Ибадие Ефраилова Асанова, Зам.председател, като на 

негово място НАЗНАЧАВАСтоян Здравков Ганев,  ЕГН:; 

44. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400068,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Ширин Ашимова Кашева, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАСилвия Илчева Джурова,  ЕГН:; 

45. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400069,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Ефраил Ахмедов Асанов, Председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВАПолина Лъчезарова Пърлева,  ЕГН:; 

46. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400075,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Ервин Мехмедов Ахмедов, Зам.председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВАМерал Ахмедова Джомова,  ЕГН:; 

47. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400075,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Пламен Йорданов Дачев, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАРумяна Петрова Александрова,  ЕГН:; 



6 

 

48. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400076,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Стефка Йорданова Боянова, Председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВАШирин Ашимова Кашева,  ЕГН:; 

49. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400077,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Мерал Ахмедова Джомова, Зам.председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВАСевинч Исмаилова Узунова,  ЕГН; 

50. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400080,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Адем Орханов Адемов, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАБирсен Орханова Адемова,  ЕГН:; 

51. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400088,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Тотка Петрова Иванова, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАУлвие Мустафова Еминова,  ЕГН:; 

52. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400096,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Светлин Стефчев Цанков, Председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВАЕрсин Яшаров Мустафов,  ЕГН:; 

53. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400096,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Радослав Маринов Асенов, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАРашко Стефанов Иванов,  ЕГН:; 

54. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400096,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Недко Цецов Кръстев, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАГаля Мирославова Христова, ЕГН:; 

55. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400097,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Радослав Радославов Асенов, Зам.председател, като на 

негово място НАЗНАЧАВАРашко Марков Серафимов,  ЕГН:; 

56. ОСВОБОЖДАВАв състава на СИК № 40400098,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Лора Иванова Байрамова, Секретар, като на негово място 

НАЗНАЧАВАГюлсюн Хасанова Асанова,  ЕГН:; 

57. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400100,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Емил Иванов Кръстев, Секретар, като на негово място 

НАЗНАЧАВАМирослав Рашков Серафимов,  ЕГН:; 

58. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400102,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Юри Алексиев Казанлиев, Зам. председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВААделин Насков Енев,  ЕГН:; 

59. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400102,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Аделин Насков Енев, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАМехмед Джанипов Мехмедов,  ЕГН:; 

 



7 

 

60. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400103,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Ася Яниславова Стефанова, Секретар, като на негово място 

НАЗНАЧАВАВерадин Вергюлов Анастасов,  ЕГН:; 

61. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400106,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Бисер Николаев Василев, Зам. председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВА Вергюл Юстиниянов Анастасов,  ЕГН:; 

62. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400106,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Вергюл Юстиниянов Анастасов, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВА Асан Али Чакър,  ЕГН:; 

63. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400109,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Ерсин Юшаров Мустафов, Председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВА Венцислав Рашков Серафимов,  ЕГН:; 

64. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400110,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Румен Андреев Йорданов, Секретар, като на негово място 

НАЗНАЧАВА Славчо Данчев Славчев,  ЕГН:; 

65. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400112,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Ася Михайлова Маринова, Секретар, като на негово място 

НАЗНАЧАВА Жана Бориславова Пиева,  ЕГН:; 

66. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400114,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Зюрап Асанов Зюряпов, Председател, като на негово място 

НАЗНАЧАВА Мюмюн Зюрапов Мюмюнов ЕГН:; 

67. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400119,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Мустафа Юсуфов Якубов, Председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВА Семра Майрямова Салиева,  ЕГН:; 

68. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400128,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Мустафа Асанов Разградлиев, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВА Мишо Насков Шилаков,  ЕГН:;  

69. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400128,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Мишо Насков Шилаков, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВА Ферди Енверов Крачев,  ЕГН:; 

70. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400129,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Деница Ненкова Иванова, Секретар, като на негово място 

НАЗНАЧАВА Шенол Мехмедов Пастърмаджиев,  ЕГН:; 

71. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400130,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Мехмед Хасанов Далов, Зам. председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВААйнур Хасанова Хасанова,  ЕГН:; 



8 

 

72. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400130,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Ниязи Юсеинов Ибишев, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВААйтен Алиев Куюмджиев,  ЕГН:; 

73. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400131,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Андон Данаилов Данаилов, Секретар, като на негово място 

НАЗНАЧАВАНиязи Юсеинов Ибишев,  ЕГН:; 

74. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400131,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Ахмед Салиев Салиев, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАНазиле Ниязиева Алкова,  ЕГН:; 

75. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400131,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Гюлзаде Орханова Хасанова, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАСевдие Мехмедова Куюмджиева,  ЕГН:; 

76. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400132,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Албена Красимирова Методиева, Председател, като на 

негово място НАЗНАЧАВААшим Асан Ашимов,  ЕГН:; 

77. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400132,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Дурсун Джанипова Сюлева, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАИво Асенов Томаков,  ЕГН:; 

78. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400132,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Севдие Мехмедова Куюмджиева, Член, като на негово 

място НАЗНАЧАВАЮксел Салиев Куюмджиев,  ЕГН:; 

79. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400133,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Ибрям Мехмедов Мустафов, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАМехмед Ахмедов Ковачев,  ЕГН:; 

80. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400134,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Орхан Енверов Куюмджиев, Секретар, като на негово място 

НАЗНАЧАВАДжанан Мехмедова Крачев,  ЕГН:; 

81. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400137,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Асен Илиев Манчев, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАБейхан Ибриямов Цъков,  ЕГН:; 

82. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400139,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Ибраим Ниязиев Ибишев, Председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВАРужди Мехмедов Алков,  ЕГН:; 

83. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400139,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Рашид Исмаилов Каров, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАНиязи Алиев Мутев,  ЕГН:; 



9 

 

84. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400140,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Хасан Ахмедов Ибриямов, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАХасан Али Кашоолу,  ЕГН:; 

85. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400142,  гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, обл. 

Велико Търново, Али Расимов Мазалиев, Член, като на негово място 

НАЗНАЧАВАСениха Юмерова Келимерова,  ЕГН:. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:28 часа. 

  

Т.2 Относно промяна в състави на СИК в Община Велико Търново. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №115: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №115/30.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Велико Търново 

Постъпило е предложение с вх. №215/28.09.2014г. от упълномощен 

представител на ПП „Атака“ за община Велико Търново за извършване на промени в 

състави на СИК на територията на Община Велико Търново 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

 

1. ОСВОБОЖДАВА от състава на СИК 040400068 – гр. Велико Търново 

Лора Димитрова Борисова, ПРЕДСЕДАТЕЛ И НАЗНАЧАВА в състава на СИК 

040400068 – гр. Велико Търново Десислава Димитрова Петрова ЕГН, ПРЕДСЕДАТЕЛ 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 



10 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:29 часа. 

 

 Т.3 Относно промяна в състави на СИК в Стражица. Председателят подложи на 

гласуване следния проект за решение №116: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 116/30.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Стражица 

Постъпило е предложение с вх. № 216/29.09.2014г. от  Румен Ненков Иванов – 

упълномощен представител на ПП „Атака“ гр. Стражица за извършване на промени в 

състави на СИК на територията на Община Стражица . 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 043100018– с. Кавлак, с. Любенци общ. 

Стражица  ДОЧКА МИХАЙЛОВА ПЕТРОВА, ЕГН– СЕКРЕТАР, като на 

нейно място НАЗНАЧАВА БИЛЯНА ДЕТЕЛИНОВА АЛЕКСАНДРОВА, 

ЕГН. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 



11 

 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:30 часа. 

 

Т.4 Относно промяна в състави на СИК в Павликени. Председателят подложи на 

гласуване следния проект за решение №117: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №117/30.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Павликени 

Постъпило е предложение с вх. № 217/29.09.2014г. от Oгнян Георгиев– 

упълномощен представител на ПП „Атака“ за община Павликени за извършване на 

промени в състави на СИК на територията на Община Павликени в секции с № 44 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042200044 – с. Стамболово общ.  

Павликени АЛДИН ОРЛИНОВ САШЕВ, ЕГН– ЧЛЕН, като на негово 

място НАЗНАЧАВА САЛИМ КЕМАЛОВ СЮЛЕЙМАНОВ, ЕГН. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:31 часа. 

 

Т.5 Относно промяна в състави на СИК в Община Велико Търново. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №118: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 118/30.09.2014 г. 



12 

 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Велико Търново 

Постъпило е предложение с вх. № 218/29.09.2014г. от Росица Динева – 

Карабаджакова - упълномощен представител на ПП „ГЕРБ“ за община Велико Търново 

за извършване на промени в състави на СИК на територията на Община Велико 

Търново 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

                                                                                                   

1. ЗАМЕНЯ в състава на 040400003 гр. В. Търново, обл. В. Търново, Анка  

Неделякова Ангелова ЕГН член , като на нейно място НАЗНАЧАВА МАРГАРИТА 

КРАСИМИРОВА СТАНЕВА ЕГН  

2. ЗАМЕНЯ в състава на 040400003 гр. В. Търново, обл. В. Търново, Георги 

Маринов Георгиев ЕГН член , като на негово място НАЗНАЧАВА Елица Енчева 

Енчева ЕГН  

3. ЗАМЕНЯ в състава на 040400066 гр. В. Търново, обл. В. Търново, Илка 

Димитрова Дончева ЕГН председател , като на нейно място НАЗНАЧАВА Даниела 

Маринова Друмева ЕГН  

4. ЗАМЕНЯ в състава на 040400048 гр. В. Търново, обл. В. Търново, Светлозара 

Пенчева  Чепкънова-Станева ЕГН член , като на нейно място НАЗНАЧАВА 

Кремена Маринова Маринова ЕГН  

5. ЗАМЕНЯ в състава на 040400029 гр. В. Търново, обл. В. Търново, Красимир  

Колев Тоцев ЕГН член , като на нейно място НАЗНАЧАВА Елеонора Симеонова 

Танева ЕГН  

6. ЗАМЕНЯ в състава на 040400032 гр. В. Търново, обл. В. Търново, Маргарита 

Красимирова Станева ЕГН член , като на нейно място НАЗНАЧАВА Лилия 

Веселинова Ангелова ЕГН  

7. ЗАМЕНЯ в състава на 040400053 гр. В. Търново, обл. В. Търново, Маргаритка 

Николова Петкова  ЕГН член , като на нейно място НАЗНАЧАВА Надя 

Георгиева Младенова ЕГН  

8. ЗАМЕНЯ в състава на 040400077 гр. В. Търново, обл. В. Търново, Деница 

Петрова Пейкова  ЕГН член , като на нейно място НАЗНАЧАВА Кристина 

Николаева Георгиева ЕГН   

9. ЗАМЕНЯ в състава на 040400106 с. Самоводене, обл. В. Търново, Цветанка 

Трифонова Гъондрева ЕГН секретар , като на нейно място НАЗНАЧАВА Елка 

Димитрова Кирова ЕГН  

10. ЗАМЕНЯ в състава на 040400109 с. Хотница, обл. В. Търново, Елка Димитрова 

Кирова ЕГН член  , като на нейно място НАЗНАЧАВА Веселина Георгиева Пенова 

ЕГН  

11. ЗАМЕНЯ в състава на 040400114 с. Момин сбор, обл. В. Търново, Димитър

 Марков Митев ЕГН зам.председател  , като на негово място НАЗНАЧАВА 

Дочка Генчева Антонова ЕГН  

12. ЗАМЕНЯ в състава на 040400114 с. Момин сбор, обл. В. Търново Пенка  Милкова  

Георгиева ЕГН член, като на нейно място НАЗНАЧАВА Светла Борисова Панчева 

ЕГН  

13. ЗАМЕНЯ в състава на 040400117 с. Ново село, обл. В. Търново Данаил Ангелов 

Огнянов ЕГН секретар , като на негово място НАЗНАЧАВА  Пенка Тодорова 

Тодорова ЕГН  

 



13 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:32 часа. 

 

Т.6 Относно промяна в състави на СИК в Община Велико Търново. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №119: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 119/30.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 
ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Велико Търново 

Постъпило е предложение с вх. № 219/29.09.2014г. от упълномощен 

представител на Koалиция за България за община Велико Търново за извършване на 

промени в състави на СИК на територията на Община Велико Търново 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ:                                                                                                  

                                                                                                   

1.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400018 – гр. Велико Търново РУМЕН 

НИКОЛАЕВ БЕЕВСКИ  ЕГН  , ЧЛЕН с СТАНИСЛАВ ЛЪЧЕЗАРОВ МАРИНОВ 

ЕГН   

2.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400055 – гр. Велико Търново МАРИЯ 

НИКОЛАЕВА ИВАНОВА ЕГН, ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ с ДЕСИСЛАВА ИВАНОВА 

БЪРДАРОВА ЕГН  

3.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400095 – гр. Дебелец  ИВАНКА ДОЧЕВА 

ПАСКАЛЕВА ЕГН, ЧЛЕН с ГАЛЯ ПЕТКОВА АНГЕЛОВА ЕГН  .  

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 



14 

 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:33 часа. 

 

Т.7 Относно промяна в състави на СИК в Стражица. Председателят подложи на 

гласуване следния проект за решение №120: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 120/30.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Стражица 

Постъпило е предложение с вх. № 221/29.09.2014г. от     упълномощен 

представител на ПП „ДПС“ гр. Стражица за извършване на промени в състави на СИК 

на територията на Община Стражица . 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 043100001–Стражица  ТЕРЕЗА 

ДАЧЕВА ДИМОВА – ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА АНТОАНЕТА ГЕОРГИЕВА АСЕВА, ЕГН. 

2. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 043100002–Стражица  ОРЛИН 

АСПАРУХОВ ГАЙДАРОВ – ЧЛЕН, като на негово място 

НАЗНАЧАВА АНТОАНЕТА ДИМИТРОВА ТРИФОНОВА, ЕГН. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 



15 

 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:34 часа. 

 

Т.8  Относно регистриране на застъпници, предложени от KП  „БСП лява 

България“. Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №121: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №121/ 30.09.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 

относно: регистриране на застъпници, предложени от KП  „БСП лява 

България“ 

 

 Постъпило е  предложение, регистрирано с  вх. № 220/29.09.2014г. на РИК 

№04 – Велико Търново и с №5/29.09.2014г. от Входящия регистър за регистрация на 

застъпници и на заместващи застъпници в изборите за народни представители на 05 

октомври 2014 г. /приложение 43-НС от изборните книжа/, подадено от КП „БСП лява 

България“ чрез Валентин Георгиев Ламбев - упълномощен представител, за 

регистрация на застъпници на кандидатската листа  в изборите за народни 

представители на 05 октомври 2014г.   

 Към заявлението са приложени: Заверени копия на пълномощни; списък на 

предложените застъпници  в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 302 броя  застъпници. Списъкът е  представен 

на хартиен носител, както и на електронен носител.  

             Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК и след полученото потвърждение за коректността на 301 

броя застъпници, РИК Велико Търново счита, че са налице условията за регистриране 

на предложените застъпници. В резултат на извършената проверка бе констатирано, че 

един от подадените застъпници  вече е регистриран като такъв на друга кандидатска 

листа.   Постъпило е заявление с вх. № 235/30.09.2014г. от КП „БСП лява България“ 

чрез Валентин Георгиев Ламбев - упълномощен представител, относно заличаване на 

един застъпник.  

 Изпълнени са изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния кодекс и на Решение 

№716- НС/15.08.2014г. на ЦИК.  

            Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния 

кодекс, Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И: 

  РЕГИСТРИРА 301 броя застъпници на кандидатската листа KП  „БСП 

лява България“, съгласно списък, представляващ Приложение № 1, неразделна част 

от настоящото решение.  

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците.  

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 



16 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:35 часа. 

 

Т.9 Относно промяна в състави на СИК в община Павликени. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №122: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №122/30.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в община Павликени 

Постъпило е предложение с вх. № 227/29.09.2014г. от Mирослав Маринов – 

упълномощен представител на ПП „ГЕРБ“ за община Павликени за извършване на 

промени в състави на СИК на територията на Община Павликени, както и за поправка 

на явна фактическа грешка. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново:   

     РЕШИ: 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042200004 – гр.  Павликени ИННА 

ДИЯНОВА КОЛЕВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

КУНКА ДИМИТРОВА ГАНЧЕВА, ЕГН. 

2. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042200006 – гр.  Павликени 

ЦВЕТЕЛИН ВАСИЛЕВ РАДОСЛАВОВ, ЕГН– ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на 

негово място НАЗНАЧАВА МИЛЧО СТЕФАНОВ МАРИНОВ, ЕГН. 

3. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042200007 – гр.  Павликени КУНКА 

ДИМИТРОВА ГАНЧЕВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА АНИ 

РУСЕВА РАЯНОВА, ЕГН. 

4. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042200007 – гр.  Павликени АНИ 

РУСЕВА РАЯНОВА, ЕГН–СЕКРЕТАР, като на нейно място НАЗНАЧАВА ИННА 

ДИЯНОВА КОЛЕВА, ЕГН. 

5. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042200014 – гр.  Павликени 

СТЕФАН АНГЕЛОВ ДИМИТРОВ, ЕГН– ЧЛЕН, като на негово място 

НАЗНАЧАВА СТЕФКА ДИМИТРОВА ДИМИТРОВА, ЕГН. 



17 

 

6. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042200024 – с. Бяла черква, общ.  

Павликени АНАСТАСИЯ ДОБРЕВА ЦАНКОВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА СТЕФКА ТРИФОНОВА ЕМИЛОВА, ЕГН. 

7. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042200025 – с. Бяла черква, общ.  

Павликени ТАТЯНА ВЕЛИЗАРОВА СТЕФАНОВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно 

място НАЗНАЧАВА РЕНЕТА КИРИЛОВА ГЕОРГИЕВА, ЕГН. 

8. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042200026 – с. Вишовград, общ.  

Павликени ПЕНА ХРИСТОВА КОЖУХАРОВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА СТОЯНКА СТАНЕВА КОВАЧЕВА, ЕГН. 

9. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042200041 – с. Патреш, общ.  

Павликени ЛЪЧЕЗАР МАРИНОВ ЛЮБЕНОВ, ЕГН– ЧЛЕН, като на негово място 

НАЗНАЧАВА МАРГАРИТА СТЕФАНОВА ИВАНОВА, ЕГН. 

10. ИЗВЪРШВА ПОПРАВКА НА ЯВНА ФАКТИЧЕСКА ГРЕШКА в 

Приложение № 1 към свое  Решение № 61/05.09.2014г. като в СИК 042200030 с.Долна 

Липница, общ. Павликени за председател да се чете „Таня Димитрова Георгиева“  

вместо Таня Димитрова Тодорова.  

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:36 часа. 

 

Т.10 Относно промяна в състави на СИК в Община Елена. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №123: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 123/30.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 
ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Елена 

Постъпило е предложение с вх. № 230/29.09.2014г. от упълномощен 

представител на Koалиция  за България за Община Елена за извършване на промени в 

състави на СИК на територията на Община Елена. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново:     



18 

 

РЕШИ: 

                                                                                                   

1. ЗАМЕНЯ от състава на СИК 041300021 – с. Марян, общ.Елена -  ГЕОРГИ 

КРАСИМИРОВ ДЮЛГЕРОВ, ЕГН, ПРЕДСЕДАТЕЛ като на негово място 

МАРГАРИТА ИВАНОВА ДЮЛГЕРОВА ЕГН  . 

 

2. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 041300021 – с.Марян,общ.Елена- МАРИАНА 

ИВАНОВА САВОВА, ЕГН, ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА МАРИЯ 

ДИМИТРОВА ПЕТКОВА, ЕГН. 

 

3. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 041300029 – с.Яковци,общ.Елена- МАРИАНА 

ИВАНОВА КИНОВА, ЕГН, ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

НИКОЛАЙ СТОЯНОВ ПОПОВ, ЕГН. 

 

4. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 041300029 – с.Яковци,общ.Елена -  НИКОЛАЙ 

СТОЯНОВ ПОПОВ, ЕГН, ЧЛЕН, като на негово място НАЗНАЧАВА ВИОЛЕТА 

НИКОЛОВА БОЙКОВА, ЕГН.   

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:37 часа. 

 

Т.11 Относно промяна в състави на СИК в Община Свищов. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №124: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №124/30.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Свищов 

 



19 

 

Постъпило е предложение с вх. № 231/29.09.2014г. от упълномощен 

представител на Koалиция за България за община Свищов за извършване на промени в 

състави на СИК на територията на Община Свищов 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

 

1. Заменя в състава на СИК 042800041 с. Алеково, област Велико Търново 

Милена Димитрова Димитрова – член, ЕГН, като на нейно място НАЗНАЧАВА  Анка 

Петрова Найденова, ЕГН. 

2. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042800058 с. Драгомирово област Велико Търново 

Калинка Димова Димитрова – Заместник председател, ЕГН, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА Маргарита Антонова Филева, ЕГН. 

3. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042800073 с. Ореш, област Велико Търново 

Снежана Йосифова Минева – член, ЕГН, като на нейно място НАЗНАЧАВА Мария 

Павлова Иванова, ЕГН. 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:38 часа. 

 

Т.12 Относно промяна в състави на СИК в Община Свищов. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №125: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №125/30.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Свищов 

Постъпило е предложение с вх. № 232/29.09.2014г. от упълномощен 

представител на ПП „Атака“ гр. Свищов за извършване на промени в състави на СИК 

на територията на Община Свищов. 



20 

 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

1. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042800088– гр. Свищов ЖИВКА НИКОЛОВА 

ПЕТРОВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА ДИМИТРИНА 

ПЕТКОВА ПОПОВА, ЕГН. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:39 часа. 

 

Т.13 Относно промяна в състави на СИК в Община Горна Оряховица. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №126: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №126/30.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Горна Оряховица 

Постъпили са предложения с вх. № 234/29.09.2014г. и вх. № 233/29.09.2014г. от 

Мирослав Петков - упълномощен представител на ПП „ГЕРБ“ за община Горна 

Оряховица за извършване на промени в състави на СИК на територията на Община 

Горна Оряховица 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

 

1. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 04.06.00.006 – в гр. Горна Оряховица, Анна 

Иванова Кръстева, ЕГН: - член, като на нейно място НАЗНАЧАВА Петя Милева 

Димитрова, ЕГН:. 

 

2. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 04.06.00.019   - в гр.Горна Оряховица, Видия 

Янкова Стефанова ЕГН: - секретар, като на нейно място НАЗНАЧАВА Марияна 

Василева Михайлова, ЕГН:. 

 



21 

 

3. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 04.06.00.076 – в с. Драганово, Михаел Станиславов 

Пейков, ЕГН: - член, като на негово място НАЗНАЧАВА Зорка Петкова Русева, ЕГН:.          

 

4.  ЗАМЕНЯ в състава на  СИК 04.06.00.020 – в гр. Горна Оряховица, Христо 

Тодоров Димов, ЕГН: - член като на негово място НАЗНАЧАВА Нели Николаева 

Йонкова, ЕГН:. 

 

5.  ЗАМЕНЯ в състава на  СИК 04.06.00.019 – в гр. Горна Оряховица, Бонка 

Илиева Димова, ЕГН: - член, като на нейно място НАЗНАЧАВА Мария Пламенова 

Глухарова, ЕГН:.       

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:40 часа. 

 

Т.14 Относно регистриране на застъпници, предложени от политическа партия 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ”. Председателят подложи на гласуване следния 

проект за решение №127: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 127/ 30.09.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 

   относно: регистриране на застъпници, предложени от политическа партия 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ” 

Постъпило e предложение, регистрирано с  вх. № 225/29.09.2014г. на РИК №04 – 

Велико Търново и с №1/26.09.2014г. от Входящия регистър за регистрация на 

застъпници и на заместващи застъпници в изборите за народни представители на 05 

октомври 2014 г. /приложение 43-НС от изборните книжа/, подадени от политическа 

партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ” чрез Михаил Николаев Михайлов  

упълномощен представител, за регистрация на застъпници на кандидатската листа  в 

изборите за народни представители на 05 октомври 2014г. 

Към заявлението са приложени: Заверено копие на пълномощно- 2бр ; списък на 

предложените застъпници  в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 



22 

 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 17 броя  застъпници. Списъкът е  представен 

на хартиен носител, както и на електронен носител. 

             Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК и след полученото потвърждение за коректността на 

данните, РИК Велико Търново счита, че са налице условията за регистриране на 

предложените застъпници. 

 Изпълнени са изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния кодекс и на Решение 

№716- НС/15.08.2014г. на ЦИК.  

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния 

кодекс, Районна избирателна комисия Велико Търново 

 

Р Е Ш И: 

   РЕГИСТРИРА 17 бр. застъпници на кандидатската листа на 

политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ”, съгласно списък, 

представляващ Приложение № 1, неразделна част от настоящото решение.  

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците.  

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:41 часа. 

 

 Т.15 Относно регистриране на застъпници, предложени от коалиция от партии  

„ДЕСНИТЕ". Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №128: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №128/30.09.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 

относно: регистриране на застъпници, предложени от коалиция от партии  

„ДЕСНИТЕ" 

 

 Постъпило е предложение, регистрирано с вх. № 226 / 29.09.2014 г. и с № 7/ 

29.09.2014 г. от Входящия регистър за регистрация на застъпници и на заместващи 



23 

 

застъпници в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. /приложение 

43-НС от изборните книжа/, подадени от коалиция от партии „ДЕСНИТЕ" чрез Пламен 

Георгиев Радонов - упълномощен представител, за регистрация на застъпници на 

кандидатската листа в изборите за народни представители на 05 октомври 2014г. 

 Към заявлението е приложено: Заверено копие на пълномощно; списък на 

предложените застъпници в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 202 броя застъпници. Списъците са 

представени на хартиен носител, както и на електронен носител. 

 Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК и след полученото потвърждение за коректността на 

данните, РИК Велико Търново счита, че са налице условията за регистриране на 200 от 

предложените застъпници.              

 След служебна справка се установи, че лицата Зорница Красимирова Стоилова 

и Иван Ганчев Ганев вече са регистрирани като застъпници, предложени от други 

политически партии и коалиции. 

 Изпълнени са изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния кодекс и на Решение 

№716- НС/15.08.2014г. на ЦИК.  

            Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния 

кодекс, Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И: 

   РЕГИСТРИРА 200 застъпници на кандидатската листа на коалиции от 

партии „ДЕСНИТЕ", съгласно списък, представляващ Приложение № 1, неразделна 

част от настоящото решение.  

 ОТКАЗВА да регистрира като застъпници на кандидатска листа на коалиция 

от партии „Десните” лицата Зорница Красимирова Стоилова и Иван Ганчев Ганев. 

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците.  

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:42 часа. 

 



24 

 

Т.16 Относно регистриране на застъпници, предложени от коалиция  

„РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК“. Председателят подложи на гласуване следния проект за 

решение №129: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №129/30.09.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 

относно: регистриране на застъпници, предложени от коалиция  

„РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК“ 

 

Постъпило е  предложение, регистрирано с  вх. № 229/29.09.2014г. на РИК №04 

– Велико Търново и с №8/29.09.2014г. от Входящия регистър за регистрация на 

застъпници и на заместващи застъпници в изборите за народни представители на 05 

октомври 2014 г. /приложение 43-НС от изборните книжа/, подадено от 

КП„РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК“ чрез Кремена Красимирова Русева - 

преупълномощен представител, за регистрация на застъпници на кандидатската листа 

изборите за народни представители на 05 октомври 2014г.   

 Към заявлението са приложени: Заверени копия на пълномощни; списък на 

предложените застъпници  в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 307 броя  застъпници. Списъкът е  представен 

на хартиен носител, както и на електронен носител.  

             Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК като се получи потвърждение за коректността на 306 

застъпници. РИК Велико Търново счита, че са налице условията за регистриране на 

предложените 306 застъпници. В резултат на извършената проверка бе констатирано, 

че един от подадените застъпници  вече е регистриран като такъв от името на друга 

кандидатска листа и в тази част предложението не може да бъде уважено.    

 Комисията счита, че са изпълнени изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния 

кодекс и на Решение №716- НС/15.08.2014г. на ЦИК.  

            Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния 

кодекс, Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И: 

  РЕГИСТРИРА 306 броя застъпници на кандидатската листа на 

КП„РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК“, съгласно списък, представляващ Приложение № 1, 

неразделна част от настоящото решение.  

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците.  

 ОТКАЗВА да регистрира като застъпник лицето Фейзула Юсеинова 

Мехмедова с ЕГН 7012291440, тъй като е регистриран към друга кандидатска листа. 

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 



25 

 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:43 часа. 

 

 Т.17 Относно организацията  на работата на РИК Велико Търново в 

предизборния ден. Председателят подложи на гласуване следния проект за решение 

№130: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 130/30.09.2014 г. 

Гр. Велико Търново 

 

Относно: организацията  на работата на РИК Велико Търново в предизборния ден 

 

На основание чл. 72, ал. 1, т. 18 от Изборния кодекс и във връзка и Методически 

указания на ЦИК, приети с Решение № 831 - НС/03.09.2014г., РИК Велико Търново 

 

РЕШИ : 

 

ОПРЕДЕЛЯ свои представители за предаване на СИК на територията на 

Избирателен район 04 Велико Търново, на избирателни кутии, на избирателни 

списъци, кочани с бюлетини, печати и останалите изборни книжа и материали, 

необходими за произвеждането на изборите за народни представители на 05 

октомври 2014 г., както следва: 

 

- Община Велико Търново, 04.10.2014г.- начало на предаване на материалите – 9.00 

часа, представител на РИК- Десислава Стефанова Йонкова и Ирена Петкова 

Стасинопулу; 

- Община Павликени- 04.10.2014г. начало на предаване на материалите -14.30 часа , 

представители на РИК  - Николина Красимирова Митева и Христо Здравков Данев;  

- Община Сухиндол- 04.10.2014г. начало на предаване на материалите – 15.30 часа, 

представители на РИК – Николина Красимирова Митева и Христо Здравков Данев;  

- Община Полски Тръмбеш- 04.10.2014г., начало на предаване на материалите – 13.00 

часа, представители на РИК –Красимира Илиева Петрова; 

-  Община Свищов- 04.10.2014г., начало на предаване на материалите – 13.00 часа, 

представители на РИК- Йордан Георгиев Петров; 

http://www.cik.bg/reshenie/?no=291&date=04.05.2014


26 

 

-  Община Лясковец – 04.10.2014г., начало на предаване на материалите – 10.00 часа, 

представители на РИК - Цветомира Райнова Йорданова - Атанасова; 

- Община Златарица- 04.10.2014г., начало на предаване на материалите – 14.30 часа, 

представители на РИК –Милен Христов Павлов и Людмила Йорданова Николова - 

Кернова; 

- Община Елена- 04.10.2014г., начало на предаване на материалите – 14.00 часа, 

представители на РИК - Милен Христов Павлов и Людмила Йорданова Николова - 

Кернова; 

- Община Стражица – 04.10.2014г.,  начало на предаване на материалите – 12.00 часа, 

представители на РИК- Деница Петрова Цветанова и Николай Красимиров Илиев; 

- Община Горна Оряховица- 04.10.2014г., начало на предаване на материалите – 14.30 

часа, представители на РИК- Деница Петрова Цветанова и Николай Красимиров 

Илиев.” 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:44 часа. 

 

Т.18 Относно промяна в състави на СИК в Стражица. Председателят подложи на 

гласуване следния проект за решение №131: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 131/30.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Стражица 

Постъпило е предложение с вх. № 237/30.09.2014г. от  Детелина Кирилова 

Борисова – упълномощен представител на ПП „ГЕРБ“ гр. Стражица за извършване на 

промени в състави на СИК на територията на Община Стражица . 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 



27 

 

РЕШИ: 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 043100008– с. Балканци, общ. 

Стражица  СТОЯН СТЕФАНОВ СТОЯНОВ, ЕГН– ЧЛЕН, като на 

негово място НАЗНАЧАВА ЕЛЕНКА МИТЕВА ПАРАШКЕВОВА, 

ЕГН. 

2. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 043100008– с. Балканци, общ. 

Стражица  ЕЛЕНКА МИТЕВА ПАРАШКЕВОВА, ЕГН– ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на 

нейно място НАЗНАЧАВА ВИКТОРИЯ МАРИНОВА НИКОЛОВА, ЕГН. 

3. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 043100015 – Кесарево, общ. 

Стражица  КРАСИМИР СТЕФАНОВ СТЕФАНОВ, ЕГН– ЧЛЕН, като на негово 

място НАЗНАЧАВА ЙОРДАНКА ДИМИТРОВА АНГЕЛОВА, ЕГН. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:45 часа. 

 

Т.19 Относно промяна в състави на СИК в Община Велико Търново. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №132: 

“Р Е Ш Е Н И Е № 132/30.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Велико Търново 

Постъпило е предложение с вх. № 239/30.09.2014г. от Милен Василев Михов 

упълномощен представител на коалиция „България без цензура“ за община Велико 

Търново за извършване на промени в състави на СИК на територията на Община 

Велико Търново 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

                                                                                                 



28 

 

1. ЗАМЕНЯ в състава на 04040021 гр. В. Търново, НИКОЛА ДАЧКОВ БАТКОВ 

ЕГН - ЧЛЕН, като на негово място НАЗНАЧАВА АЛЕКСАНДЪР 

МИРОСЛАВОВ ПАНАЙОТОВ ЕГН.  

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:46 часа. 

 

Т.20 Относно промяна в състави на СИК в Община Горна Оряховица. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №133: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 133/ 30.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Горна Оряховица 

Постъпило е предложение с вх. № 240/ 30.09.2014 г. от инж. Тодор Тодоров – 

упълномощен представител на ПП “ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за община 

Г.Оряховица за извършване на промени в състави на СИК на територията на Община 

Г.Оряховица 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 5 от Изборния кодекс, РИК-

Велико Търново: 

РЕШИ: 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040600019 – НЕЛИ ЯКИМОВА 

АВРАМОВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА ЙОРДАНКА 

ГЕОРГИЕВА ДИМИТРОВА, ЕГН. 

2. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040600026 – ЕМИНЕ ИСМАИЛОВА 

ШЕКИРОВА, ЕГН– СЕКРЕТАР, като на нейно място НАЗНАЧАВА ЕЛЕНА 

ГЕОРГИЕВА ДАЦОВА, ЕГН. 

3. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040600028 – ХЮСЕИН РАДВАНОВ 

ХЮСЕИНОВ, ЕГН– ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на негово място НАЗНАЧАВА 

ХРИСТИНА ПЕТРОВА ТОДОРОВА, ЕГН  . 



29 

 

4. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040600031  - НЕЖДЕТ ИБРЯМОВ 

АХМЕДОВ, ЕГН– ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на негово място НАЗНАЧАВА 

ИБРАХИМ МУСТАФОВ ХАСАНОВ, ЕГН. 

5. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040600039  - АНКА ГЕОРГИЕВА 

НИКОЛОВА, ЕГН– ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на нейно място НАЗНАЧАВА ПЕПА 

ЙОРДАНОВА ПЕНОВА, ЕГН. 

6. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040600066  - ДОЧКА НЕДЯЛКОВА 

ГАНЕВА, ЕГН– ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

ВАЛЕНТИНА ХРИСТОВА АНГЕЛОВА, ЕГН. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:47 часа. 

 

Т.21 Относно промяна в състави на СИК в Община Горна Оряховица. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №134: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №134/30.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Горна Оряховица 

Постъпили са предложения с вх. № 241/30.09.2014г. от Aнгел Йорданов - 

упълномощен представител на Коалиция за България  за община Горна Оряховица за 

извършване на промени в състави на СИК на територията на Община Горна Оряховица 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

 

1. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 040600032 – в гр. Горна Оряховица, Теодора 

Тодорова Ненова, ЕГН член, като на нейно място НАЗНАЧАВА МАРИНЕЛА 

ГЕОРГИЕВА КОСТАДИНОВА, ЕГН  
 

 



30 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:48 часа. 

 

Т.22 Относно промяна в състави на СИК в Община Горна Оряховица. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №135: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №135/30.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Горна Оряховица 

Постъпили са предложения с вх. № 242/30.09.2014г. от Mирослав Петков - 

упълномощен представител на ПП „ГЕРБ“ за община Горна Оряховица за извършване 

на промени в състави на СИК на територията на Община Горна Оряховица 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

 

1. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 040600066 – в с. Крушето, общ. Горна Оряховица, 

Валентина Христова Ангелова, ЕГН член, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

ХРИСТО СТОЙЧЕВ ХРИСТОВ, ЕГН  
 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 



31 

 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Деница Петрова Цветанова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:49 часа. 

 

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието на РИК-Велико Търново бе 

закрито от Председателят на комисията. Председателят обяви, че датата и часът на 

следващото заседание ще бъде оповестен на интернет страницата на комисията. 

 

 

 

 

        ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

                                                            Десислава Йонкова 

    

                                     СЕКРЕТАР: 

                              Ирена Стасинопулу 


